
 

Zarządzenie nr 4/2024 

Przewodniczącego Zarządu Związku Gmin Krajny w Złotowie  

z dnia 15.11.2024 roku 

 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia naboru na stanowisko:                  

pracownik obsługi Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) 

 

Na podstawie § 8 ust.1 oraz § 10 ust. 1,2 i 3 Regulaminu Organizacyjnego Biura Związku Gmin 

Krajny w Złotowie wprowadzonego jako załącznik do Uchwały Nr 4/2021 Zarządu Związku 

Gmin Krajny w Złotowie z dnia 10 marca 2021 roku zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisję do przeprowadzenia naboru na stanowisko: pracownik obsługi Punktu 

Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) w składzie: 

1. Edyta Cierpiszewska – Przewodnicząca Komisji, 

2. Andrzej Ruta – Zastępca Przewodniczącej Komisji, 

3. Anna Krasa-Bajor – członek Komisji. 

Komisja zostaje powołana na czas przeprowadzenia naboru. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


